
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.56.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji  o kwotach dotacji otrzymanych z budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego oraz kwotach dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2015 

roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz.  
8851))  zarządzam co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
które w dochodach budżetu gminy przedstawiały się następująco:

L.p. Dział Rozdział § Plan Wykonanie %
1 801 80195 2320 1 219,00 1 834,59 150,5
2 853 85311 2320 66 591,00 66 591,00 100,0
3 921 92116 2320 40 000,00 40 000,00 100,0
4 921 92195 6300 20 000,00 19 995,21 100,0

Razem 127 810,00 128 420,80 100,5

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, które w 
wydatkach budżetu gminy przedstawiały się następująco:

L.p. Dział Rozdział § Plan Wykonanie %
1 600 60014 6300 1 317 249,00 1 313 686,13 99,7
2 750 75018 2710 4 430,00 3 780,00 85,3
3 801 80195 2310 620,00 619,09 99,9
4 851 85154 2710 2 900,00 2 900,00 100,0

Razem 1 325 199,00 1 320 985,22 99,7

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP i 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 oraz z 2016 r. 
poz. 195.

Id: 75AC5622-3DF6-4295-966A-8BB0B21C3A3E. Podpisany Strona 1




